tp,.l/dtum l)t{;mlclpaL dt. cSao Joóé do.J Campoó

télado de cSao 1>au1o

LIVRO N.! FLS. N .!!.

DECRETO N9 3085/79

de 18 de setembro de 1979

Declara hóspede oficial do Nuni
cípio de São José dos Campos o
Professor ~1ÁRIO GUH1ARÃES FERRI'

Digníssimo Professor da Universi:_

da de de São Paulo, Dou to r em Ciên
cias Naturais - Botânica .

O Prefeito Municipal de Sio José dos Cam
pos, no uso de suas at ribuições legais,

D E C R E T A :

Artigo 19- f. considerado hóspede oficial do
Município de São José dos Campos o Professor MJ\RIO GUIMARÃES FERRI, Dignís

simo Professor da Universidade de São Paulo, Doutor em Ciências ~a turais
Botânica, que nesta data nos honra com sua visi ta.

Artigo 29 - Este decreto entrara em
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contririo .

vigor

pos, 18 de setembro de 1979 .
Prefeitura Municipal de São José dos Cam

Bevilacqua
Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Gabinete do Pre
feito, aos dezoito dias do mês de setembro de mil nov centos e setenta e
nove .

0
~·August'o de Souza

~- C.ltefe lcJ Gabinete